ГЛАВА

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Увальское

 27.09.2018 г.                                                                                               № 47
О возложении обязанностей по внутреннему муниципальному финансовому контролю
 1. Возложить обязанности по внутреннему муниципальному финансовому контролю на специалиста администрации Максименко Надежду Ивановну.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

А.П. Спешилов